422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

на № _________ отот

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета Сабинского
муниципального района Республики
Татарстан за 2017 год

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Бюджетного
кодекса Республики Татарстан Совет Сабинского муниципального района

Утвердить отчет об исполнении бюджета Сабинского муниципального
района за 2017 год по доходам в сумме 1 897 082,156 тыс. рублей, по расходам в
сумме 1 763 791,307 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме
133 290,849 тыс. рублей со следующими показателями:

- по источникам финансирования дефицита бюджета Сабинского
муниципального района за 2017 год согласно приложению № 1;

- по поступлениям доходов в бюджет Сабинского муниципального района
за 2017 год согласно приложению №2;

по ведомственной структуре расходов бюджета Сабинского
муниципального района за 2017 год согласно приложению №3;

- по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам
Сабинского муниципального района и непрограммным направлениям
деятельности), группам видов расходов бюджета Сабинского муниципального
района за 2017 год согласно приложению №4;

по целевым статьям (муниципальным программам Сабинского
муниципального района и непрограммным направлениям деятельности),
группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов
бюджета Сабинского муниципального района за 2017 год согласно приложению

РЕШИЛ:

№5.

Р.Н.Минниханов

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru